SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
INTENDENCIA REGIONAL LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 04/04/2014
La Superintendencia Nacional de Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Regional Lima. En el presente caso, el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, en el caso del infractor y del propietario que no es infractor, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Carretera Central km. 4.2, Distrito de Santa Anita, Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	SUJETO INTERVENIDO
	DNI/LC
	DEP

	0200620020537-01
	28/03/2014
	0200600070911-03
	19/03/2014
	
	
	AVENDAÑO OSORIO DANTHE
	Q09902328
	034

	0200620020525-01
	29/03/2014
	0200600071018-03
	27/03/2014
	CORPORACION FERRASO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION FERRASO
	20564119921
	HERRERA GUTIERREZ PERCY EDDY
	Q10085981
	034

	0200620020526-01
	29/03/2014
	0200600070893-03
	27/03/2014
	QUILLA QUILLA SABINO TIMOTEO
	10019822686
	PACORI ZAPANA FAUSTO
	H40923705
	034

	0200620020523-01
	29/03/2014
	0200600070873-03
	27/03/2014
	CONSORCIO VALENTINO S.A.C.
	20538171906
	GUTIERREZ NAVARRO ANTONIO
	T31486496
	034

	0200620020502-01
	29/03/2014
	0200600070975-03
	28/03/2014
	ANDRADE TABOADA ELIZABETH GUILLIANA
	10422847231
	DURAND SALCEDO PEDRO PABLO
	Q10779268
	034

	0200620020509-01
	29/03/2014
	0200600071007-03
	27/03/2014
	RICCI CONDORI JOSE WUOLF
	10296534116
	RAMIREZ LUNA ANDRES
	H29664363
	034

	0200620020510-01
	29/03/2014
	0200600070978-03
	28/03/2014
	
	
	DURAND SALCEDO PEDRO PABLO
	Q10779268
	034

	0200620019845-01
	30/03/2014
	0200600070665-03
	29/03/2014
	PUMARRUMI CHACON CARLO ELMORE
	10431790691
	FALLA ZAPATA SANTOS DE LA CRUZ
	03892179
	034

	0200620019849-01
	30/03/2014
	0200600070660-03
	29/03/2014
	
	
	MEJIA ARRASCO ANGEL JULIO
	40281971
	034

	0200620020521-01
	31/03/2014
	0200600070546-03
	24/03/2014
	JOHNNY HOMERO RAMOS ROSADO E.I.R.L.
	20545259665
	PONCE CONDEZO FLABIANO
	M22471794
	034

	0200620020542-01
	31/03/2014
	0200600070595-03
	29/03/2014
	INVERSIONES Y NEGOCIACIONES AEMSA S.A.C.
	20543688798
	NOA TITO SEGUNDO JUAN
	Q08410385
	034

	0200620020541-01
	31/03/2014
	0200600070802-03
	29/03/2014
	SOTO FELIX MARDONIO
	10414728877
	ALTAMIRANO PASACHE EDWIN RIGOBERTO
	F21576256
	034

	0200620020554-01
	31/03/2014
	0200600070816-03
	29/03/2014
	LAYME VALERIANO MARIA
	10153566238
	SANCHEZ ESPICHAN LUIS
	Q15421304
	034

	0200620020549-01
	31/03/2014
	0200600070709-03
	28/03/2014
	SINARAHUA PAREDES MANUEL
	10447514899
	SU CHAVEZ JUAN CARLOS
	E41583663
	034


